Croce Rossa Italiana Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV



PROVVEDIMENTO PRESIDENZIALE N. 42 DEL 09/12/2022

Oggetto: assunzione autista-soccorritore a tempo indeterminato

Visto il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 "Riorganizzazione dell'Associazione Italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della Legge 4 novembre 2010 n. 183" e s.m.i.;

Visto lo Statuto della Croce Rossa Italiana Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV redatto ai sensi dell'art. 2 del D.M. 16 aprile 2014, registrato a Como il 24 settembre 2019 al n. 6114 serie: 1T di repertorio;

Visto il provvedimento di proclamazione n. 04 del 20/02/2020 dell'Ufficio Elettorale Regionale con la quale è stato insediato il Consiglio Direttivo dello scrivente Comitato Locale;

Tenuto conto che lo scrivente Comitato ha in essere n. 2 convenzioni MSB H24 con AREU per le postazioni di Palazzolo sull'Oglio ed Iseo per le quali si fa ricorso anche a personale assunto alle dipendenze per garantire la necessaria copertura delle turnazioni;

Preso atto che nel mese di ottobre u.s. sono state presentate dimissioni volontarie da parte di n. 1 autistasoccorritore e di conseguenza si rende necessario il reperimento di un'altra figura che copra il posto vacante;

Individuata nella Sig.ra B Li la figura idonea e qualificata per coprire il ruolo di autista-soccorritore avendo una lunga esperienza con il medesimo ruolo presso altra Associazione;

Verificata la necessità dell'assunzione a far data dal 1° gennaio 2023 per le necessarie pratiche di passaggio in Croce Rossa Italiana (conseguimento patente, conversione titoli, visita medica, etc.);

Verificata altresì la necessaria copertura economica che verrà sostenuta dalle convenzioni 118 in essere con AREU;

DISPONE





Croce Rossa Italiana Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV



- 1. Di procedere all'assunzione della Sig.ra Bi Li con la mansione di autista-soccorritore, livello C1 secondo contratto CCNL per i dipendenti un croce nossa Italiana;
- 1. Il contratto di assunzione sarà a tempo indeterminato con data di assunzione dal 1° gennaio 2023. L'orario di lavoro è da intendersi a tempo pieno 38 ore settimanali;

Il presente provvedimento sarà soggetto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio Direttivo.





